
ZARZĄDZENIE Nr 17/11
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 31 stycznia 2011 r.

 
 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2011
 
  
     Na podstawie art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz §12 ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr XIII/105/10 Rady 
Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 2010 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pasłęk na 
2011 r., zarządzam,  co następuje:

§1
1. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 25`557,- zł
jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 25`557,- zł
jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Budżet  Gminy  na  rok  2011  po  uwzględnieniu  zmian  wynikających  z  §1  niniejszego 
zarządzenia wynosi:

a). dochody budżetu Gminy 60`119`804,96 zł
b). wydatki budżetu Gminy 67`102`981,52 zł

§3
Plan  zadań  zleconych  gminie  z  zakresu  administracji  rządowej  po  wprowadzeniu  zmian 
wynikających z niniejszego zarządzenia wynosi  7`421`962,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



UZASADNIENIE:

I. PRZENIESIENIA WYDATKÓW MIĘDZY PARAGRAFAMI

1. Przeniesienie planu wydatków w dziale 600 – Transport i łączność w 

wysokości  10`000,-  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  usług  pozostałych  w 

rozdziale 60013.

2. Rozwiązanie  rezerwy  ogólnej  w  wysokości  11`500,-  z 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w rozdziale 71035 – Cmentarze 

(wykonanie tablicy upamiętniającej na cmentarz przy ul. Westerplatte),  zakup 

usług  pozostałych  w  rozdziale  90013  z  przeznaczeniem  na  sterylizację 

bezdomnych kotów oraz usypiania ślepych miotów.

3. Przeniesienie  planowanych  wydatków w rozdziale  92109 – Domy, 

ośrodki kultury, świetlice i kluby w wysokości 4`000,- zł z przeznaczeniem na 

zakup energii elektrycznej, cieplnej.





Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 17/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 31-01-2011 r.

1/3

w złotych

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750

75011  -         -        

75011

2010

4010  -        

4040  -        

4110  -        

4120  -        

4210  -        

4440  -        

751

75101  179       -         -        

75101

2010  -        

4010

4110  153       153       153      

4120  26       26       26      

4210

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r.

dochody - dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

 125 925       125 925       125 925       98 954       17 495      

 125 925      

 88 384       88 384       88 384      

 10 570       10 570       10 570      

 15 070       15 070       15 070      

 2 425       2 425       2 425      

 4 176       4 176      

 5 300       5 300      

 3 266       3 266       3 266       1 005      

 3 266      

 1 005       1 005       1 005      

 1 800       1 800      



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 17/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 31-01-2011 r.

2/3

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dochody - dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

751
75101

4300  282       282      

852

85212  -        

85212

2010

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4360

4370

4410  500       500      

4440

4700

85213  -         -         -         -        

85213
2010  -        

4130

 7 217 960       7 217 960       7 217 960       165 368       28 325       7 001 422      

 7 217 960      

 7 001 422       7 001 422       7 001 422      

 155 638       155 638       155 638      

 9 730       9 730       9 730      

 24 400       24 400       24 400      

 3 925       3 925       3 925      

 2 060       2 060      

 13 405       13 405      

 1 000       1 000      

 1 200       1 200      

 3 180       3 180      

 1 500       1 500      

 26 336       26 336       26 336      

 26 336      

 26 336       26 336      



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 17/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 31-01-2011 r.

3/3

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dochody - dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

852

85228  -         -        

85228

2010

3020  376       376      

4010

4040

4110

4120  931       931       931      

4210

4440

 Ogółem  -        

 48 475       48 475       48 475       37 982       6 906      

 48 475      

 35 075       35 075       35 075      

 2 907       2 907       2 907      

 5 975       5 975       5 975      

 1 669       1 669      

 1 542       1 542      

 7 421 962,00       7 421 962,00       7 421 962,00       303 309,00       52 905,00       7 001 422,00      


	Arkusz1

